[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CAMPUS ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201 – JARDIM DAS AVENIDAS CEP: 88906-072 – ARARANGUÁ - SC

Edital 01/NEABI/UFSC/ARA/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O NEABI, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL Nº 14/PROEX/2024 torna pública a homologação das inscrições e resultado dos alunos de graduação que irão desenvolver atividades de extensão no âmbito do Projeto Aquilombar: diálogos transatlânticos.

1. Das homologações
1.1. Segue lista das inscrições homologadas:

Marcolino Tchami
Junior Co
Hermenigildo Correia Cá
Guilherme Prezotto
Sorraia Sofia de Sousa
Settimio Yoghna Bidjoque Da Costa

2. Do resultado
2.1. Segue a lista dos discente selecionados:

Hermenigildo Correia Cá Suplente: Marcolino Tchami
2.2 As orientações relacionadas à concessão da bolsa serão enviadas por e-mail.

[image: ]
image1.png

image2.png
Documento assinado digitalmente

Rossana Lopes Pereira de Souza

Data: 25/02/2025 15:17:08-0300

CPF: ***.225.979-**

Verifique as assinaturas em https://v.ufsc.br